СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2023 года                                                                      № 115
с. Черемхово

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
«ШАГ В БУДУЩЕЕ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 15.11.2023г. № 113 «О территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении «Черемховское», рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления «Шаг в будущее», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

[bookmark: _GoBack]	1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Шаг в будущее» в соответствии с обращением инициативной группы граждан (село Черемхово, улица Центральная, от дома № 31 до дома № 89, переулок Школьный, от дома № 1 до дома № 4а).
	2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения «Черемховское»                                  В.С. Ковнер